[Digite Câmara dos Deputados

 Liderança do Partido Republicano Brasileiro

REQUERIMENTO DE DESAPENSAÇÃO

(Deputado Cléber Verde – PRB/MA)

Requer a desapensação do PLP

323/2013

   Senhor Presidente,

   Requeiro a V. Ex.ª, nos termos regimentais,  a desapensação

do Projeto de Lei Complementar nº 323/2013 que “dispõe sobre a concessão de

aposentadoria especial ao radialista” do Projeto de Lei Complementar nº 60/1999”.

Brasília, em              de setembro  de 2013.

Deputado CLÉBER VERDE

 PRB/MA